[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 25.11.2019

                                                                                        № 00

поселок Новоберезанский
О признании утратившим силу  постановления главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 06 ноября 2019 года №135                     «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоберезанского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 06 ноября 2019 года №135 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоберезанского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
         2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный